
Plážový Apartmán

849.000 € RES-22

3 Koupelny 3 Ložnice

115 m² 23 m²

South

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/499202-plazovy-apartman


V exkluzivním plážovém komplexu přímo u moře, nedaleko západní Estepony, se nachází tento
nádherný 3pokojový apartmán, který je ztělesněním luxusního přímořského bydlení.
Kompletně zrekonstruován v roce 2020, tento apartmán v prvním patře představuje moderní
eleganci doplněnou o úchvatné výhledy na moře. Díky strategické poloze poblíž ikonického
Paseo Mari�mo a jen krátké jízdě od centra Estepony máte všechny každodenní potřeby na
dosah.

Apartmán je mistrovským dílem designu, nabízí světlý a prostorný otevřený obývací prostor,
který plynule propojuje moderní kuchyň, jídelnu a obývací část. Tento promyšlený uspořádání
umožňuje dostatek přirozeného světla, vytváří přívě�vou atmosféru ideální pro každodenní
život i sofis�kovanou zábavu.

Luxus ale nekončí uvnitř. Vyjděte na svou rozsáhlou, nekrytou terasu, kde si můžete
vychutnat ničím nerušené výhledy na moře – ideální pro ranní kávu nebo stolování pod širým
nebem. Vestavěný gril přidává dotek luxusu vašemu venkovnímu zážitku. Hlavní ložnice s en-
suite koupelnou slouží jako útočiště klidu, nabízející nejen pohodlné útočiště, ale také
úchvatné výhledy na moře, které zpříjemní každý den. Dvě dobře navržené hos�nské ložnice
sdílejí stylovou koupelnu, což je ideální pro rodinu nebo hosty.

Celkem 115 čtverečních metrů elegantně zařízeného obytného prostoru a dalších 15
čtverečních metrů nekryté terasy zajišťuje pohodlí a sofis�kovanost v každém koutě. Navíc je
součás� apartmánu garážové stání a prostorná skladovací místnost pro větší pohodlí.
Reziden� mají také přístup k velkému společnému bazénu v andaluském stylu, nemluvě o
přímém přístupu na pláž a Paseo Mari�mo.

Dopřejte si umění plážového bydlení v tomto pečlivě zrekonstruovaném apartmánu, kde se
luxus bez námahy snoubí s přímořským kouzlem.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/499202-plazovy-apartman




Vlastnosti
Služby Další Vlastnos� Lokalita

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 849.000 €

Property Transfer Tax (7%) 59.430 €

Lawyer Fees (1%) 8.490 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/499202-plazovy-apartman#mortgage-calculator




















Plážový Apartmán
849.000 € RES-22

3 Koupelny 3 Ložnice

115 m² 23 m²

South

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/499202-plazovy-apartman
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

